Министерство образования Самарской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
г.о. Тольятти

27.08.2024 год № 208 УЧ

«Об утверждении программы воспитания
В ГАПОУ СО «ТМК»»

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. №304-Ф3 О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по вопросам
воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания в ГАПОУ СО «ТМК» на 2024/2025 учебный год.

2. Назначить ответственного за реализацию программы воспитания:
2.1. Заместителя директора по ВР Сухову Г.И.;
2.2. Классных руководителей.

3. Заместителю директора по ВР Суховой Г.И.
3.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;
3.2. Рассмотреть на заседании классных руководителей программу воспитания.

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Г.И. Сухову.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Мочалов

С приказом ознакомлена:

Сухова Г.И.

V

Исп.: Сухова Г.И.

		2024-12-25T11:13:13+0400
	00fa7177113db064bb
	Илья Александрович Мочалов